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 WO-ZA.0022.14.2018 

Protokół Nr 130/18 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

Ad 1) 

Sto trzydzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 

o godz. 9:00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4)  

Wniosek Stowarzyszenia na rzecz osób niepełnosprawnych Kreatywni w sprawie rozpatrzenia 

oferty w trybie małego grantu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: 

BPR.525.1.2018) 

 

Opinia BPR 

Stowarzyszenie planuje realizację projektu którego celem jest  upowszechnienie dorobku 

kulturalnego mieszkańców powiatu gostyńskiego poprzez wydanie płyty oraz koncert zespołu 

Jaffa. Utwory, które znajdą się na płycie  promować będą  ponadczasowe wartości jakimi są: 

przyjaźń, dobro, mądrość i wiara. Tego typu prezentacje pasji mieszkańców oddziałują na 

środowisko lokalne, wzbogacając je o kolejne formy aktywności oraz zachęcają innych do 

dzielenia się wiedzą i umiejętnościami. Zaangażowanie w sprawy lokalne dobrze wpływa na 

rozbudzanie poczucia tożsamości i odpowiedzialności za najbliższe otoczenie co w konsekwencji 

przyczynia się do budowania świadomego społeczeństwa obywatelskiego. Powiat otrzyma 30 

sztuk płyt do celów promocyjnych. 

Realizacja zadania zaplanowana jest w okresie od maja do  lipca 2018 roku i nie przekroczy 90 

dni. 

Mając na uwadze powyższe, Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wesprzeć Stowarzyszenie 

kwotą 3 000 zł w formie małego grantu.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią.  

Sprawą zajmie się BPR.  

 

Ad 5) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

przedstawił Starosta Robert Marcinowski. 

Poinformował, że załącznik do uchwały określa sposób wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych 

na sesji w dniu 12 kwietnia br. oraz osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich 

realizacji.  

Uchwała Nr 130/846/18 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 6,7) 

W punktach „Wolne głosy i wnioski” oraz „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań 

między posiedzeniami Zarządu” głosu nie zabrano.  

 

Ad 8) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 130 posiedzenie Za-

rządu Powiatu. 

 

Starosta Gostyński 

(-) Robert Marcinkowski  

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak  

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 


